
 

U C H W A Ł A  Nr XIX/135/20 

RADY MIEJSKIEJ  W   R Y N I E 

z dnia  29 stycznia 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Ryn nieruchomości  

zabudowanej, oznaczonej nr 100/1, położonej w obrębie Ławki gm. Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie  

uchwala co następuje : 

§  1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Ryn w drodze zakupu od Okręgowej 

Spółdzielni Mleczarskiej w Giżycku nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr 100/1 o 

pow.0,0749ha, położonej w obrębie Ławki gm. Ryn, z przeznaczeniem na świetlicę wiejską.   

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§  3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

     

                                                                                                    Juliusz Brant 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIX/135/20 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 stycznia 2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Ryn nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej nr 100/1, położonej w obrębie Ławki gm. Ryn 

 

 

Działka nr 100/1 o pow. 0,0749ha, położona w obrębie Ławki, zabudowana 

budynkiem użytkowym nabywana jest przez Gminę Ryn z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską zgodnie z potrzebami mieszkańców sołectwa Ławki.   

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

     

                                                                                                    Juliusz Brant 

 

 


